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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603508 30.09.2023

KSC Turbine Schmélin
Lehmann, Christine
Rettberg, Marion
Mdller, Wolfgang

Rettberg, Thomas

Uhrzeit

15:30 Uhr

Heim

KSC Turbine Schmélin

Kegel
409
374
411

466

Gast

SG Fockendorf

Kegel
377
469
394

397

Ergebnis

1660 : 1637

Spielbericht

SG Fockendorf
Otto, Dieter
Bail, Wilfried
B6hm, Thomas

Bail, Uwe
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